
                           KAPADOKYA TURU
Kalkış Noktaları:

21:00  Bakırköy Eski İncirli Boyner Mağazası Önü 
21:30  Beşiktaş Yıldız Camii Önü
22:00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:00  İzmit Halkevi Karşısı

1. GÜN: (16 Temmuz 2015 Perşembe) : Siz Degerli konuklarımızla belirtilen duraklardan alarak Bolu-
Ankara yoluyla NEVŞEHİR ili Kapadokya Bölgesine intikal.(750 km./10 Saat) 

2. GÜN: (17 Temmuz 2015 Cuma) : Yolda verilen molada Sabah kahvaltı sonrası (ekstra) Hacı Bektaş’ 
a varış. Hacı Bektaş Türbesinden sonra. gezilerinin ardından Doğal Güzelliklerin Jeolojik oluşumların 
başladığı, Vadi Yamaçlarından inen sel sularının ve rüzgarın tüflerden oluşan yapıyı aşındırmasıyla 
oluşan Peri Bacaları görülmesinin ardından öğle yemeği molası (yemek ekstra),yemek sonrası 
Paşabağı,Çavuşin,Zelve Açık Hava Müzesi, görülmesinin. Göreme vadisı, Uçhisar Kalesi ve Onyx 
Mermer Atölyeleri,Avanos Çanak–Çömlek Atölyelerinin,Halı Atölyeler gezisi sonrası Otelimize hareket,
otele yerleşme Akşam yemeği, konaklama.

3. GÜN: (18 Temmuz 2015 Cumartesi) :  Sabah kahvaltı sonrası, dini özelliği olan ve piskoposluk 
merkezide olan Göreme Açık Hava Müzelerinin ve Tokalı kilisesinin Üçlü peri bacalarının öğle yemeği 
ve yemek sonrası. (Anne, Baba, Çocukları ) ve Orta hisarı Güvercinlik Vadisi ile Kapadokya’ nın her 
yerini görebilen, Dünyaca Ünlü Şarap Mahzenlerinin görülmesi ile akşam yemeği için otele dönüş 
yemek sonrası Türk Gecesine Eğlencesi. (ekstra).

4. GÜN: (19 Temmuz 2015 Pazar) : Sabah Otelde alınacak Kahvaltıdan sonra, Görülmeye değer yer 
altı şehrinin Oyma esasıyla yapıldığı bilinip henüz nasıl alet kullanılarak yapıldığı, teknik kullanıldığı 
anlaşılmamış, Yüzlerce Odadan oluşan Labirent şeklinde tünellere sahip Derinkuyu Yer Altı Şehri 
gezilerinden sonra, Hasan Dağından çıkan Bozalt ve andezit yoğunluklu lavların ortaya çıkardığı 
çatlaklar ve çömlekler sonucu IHLA Koyunun oluşması ile eşsiz güzellikteki IHLARA Vadisi ile vadide yer
alan iyi korunmuş kiliseleri gördükten sonra Tuz Gölü Gezisi ve fotoğraflamadan sonra Güzel Atlar 
Diyarı KAPADOKYA bölgesinin görmenin ömür boyu unutulmayacak güzel anılarıyla Aksaray-Ankara-
Bolu yoluyla İstanbul’a hareketle yoldaki molalar sonrası geç saatlerde varış ve Siz Degerli 
konuklarımızı aldığımız duraklara bırakarak vedalaşarak ayrılıyoruz.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler :

* Ulaşım,
*3 gün Çevre gezileri, 
* Otobüsteki ikramlar
* Seyahat Sigortası

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler :
* Otelde 2 gece YP konaklama
*Rehberlik
* Müze Ören Yeri Girişleri
* Oteldeki ekstralar-Yoldaki extralar
* İlk gün kahvaltı+ ilk gün ve 2 gün öğle yemekleri.
* Tüm yemeklerdeki içecekler

Not : Fiyatlarımız İki Kişilik Odalarda Kişi Başı Fiyatlardır.
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